
 

 

UCHWAŁA NR XII/100/2025 

RADY MIEJSKIEJ W OŚNIE LUBUSKIM 

z dnia 30 września 2025 r. 

w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jedn. 

Dz. U. z 2025 r. poz. 1153) oraz art. 7 ustawy z dnia 21 marca 1985 r o drogach publicznych (tekst jedn. Dz. U. 

z 2025 r. poz. 889),  po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Słubickiego, uchwala się, co następuje: 

§ 1. Do kategorii dróg gminnych zalicza się  drogi  położone na terenie miasta Ośno Lubuskiego: 

- ulica Jarzębinowa, oznaczona numerem działki 1051/6, 

-  ulica Magnoliowa,  oznaczona numerem działki 1051/9, 

-  ulica Jaśminowa,  oznaczona numerami działek 1021, 151/2, 152/2, 

-  ulica Kalinowa, oznaczona numerami działek 1020 i 1022, 

-  ulica Azaliowa, oznaczona numerem działki 1023. 

§ 2. Szczegółowe położenie i przebieg dróg wymienionych § 1 oznaczone jest na mapie stanowiącej 

załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Burmistrzowi Ośna Lubuskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Lubuskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej 

Henryk Łapko 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 7 października 2025 r.

Poz. 2316



Załącznik 

do uchwały nr XII/100/2025 

Rady Miejskiej w Ośnie Lubuskim 

z dnia 30 września 2025 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 2316


		2025-10-07T13:43:57+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




